
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE Do REITOR 

ATO DA REITORIA N° 6-6' /98 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com o disposto no Inciso VI, Art. 

18, Seção 1, do Estatuto da UnB publicado no D. O. U. n° 07, de 11.01.94, e tendo em vista o 

constante do MEMO/IFD/061/98, 

RESOLVE: 

Designar os servidores José Wadih Maluf e José Felippe Beaklini Filho como 

membros efetivo e suplente, respectivamente, junto ao Conselho de Administração, na 

qualidade de representantes do Instituto de Física, a partir de 20/04/98. 

Brasília,23 de abril de 1998 

ÁU-4  ~À,  
LA UR  MORHY 

Reitor 

c.c: GRE/VRT/IFD/5OC/ACS/SCA 


